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Panelvurdering av læringsutbyttebeskrivelser i nasjonale planer for maritime 
fagskoleutdanninger 
 
Viser til sak 16/00469.  

Den 27. september 2016 hadde rektorene for de maritime fagskolene møte hvor saken var 
behandlet. Med bakgrunn i vedtak fra møtet, har NUMF utarbeidet en prosessplan for 
oppfølging av LUB. 

NUMF vil presisere at det er den enkelte fagskole som eier LUB. De maritime fagskolene har 
inngått en avtale om å utarbeide en felles nasjonal LUB. Det er disse felles nasjonale LUB 
som har blitt gjenstand for en panelvurdering i regi av NOKUT. 

Det er et sterkt fokus på LUB hos de maritime fagskolene. NUMF og rektorkollegiet har 
gjennom MARFAG2020 initiert tiltak for å foreta en revidering av LUB. MARFAG2020 har 
tildelt prosjekt "F15 LUB" kr. 150 000,- i midler for 2016 og det vil bli søkt om ny tildeling av 
midler for 2017. 

Følgende prosessplan legges til grunn: 

Prosjekt "F15 LUB" startes 01.10.2016. 

Morten Wæhle ved Fagskolen i Vestfold har mandat til å styre prosessen. Med seg i arbeidet 
vil han kunne spille på ressurser fra de ulike fagskolene, men det vil være avdelingsleder 
Harry Arne Haugen ved Fagskolen i Troms avd. Tromsø og avdelingsleder Odd Konrad Dahle 
ved Fagskolen i Rogaland avd. Karmsund som vil være de nærmeste faglige medspillere i 
prosessen. Rektor Ola Småkasin ved Fagskolen i Vestfold vil være bindeledd til rektorene og 
Anne Sjøvold ved MARFAG2020 vil være koordinator. 

Når forslaget til revidert LUB er ferdig utarbeidet vil dette bli behandlet i rektormøtet for 
fagskolen. Deretter vil de godkjente LUB bli sendt til NUMF slik at LUB blir forankret i 
næringen. 

Reviderte LUB vil bli tilsendt NOKUT for ny vurdering. 

Det er et mål at reviderte og godkjente LUB skal være implementert innen skolestart 2017. 
En detaljert arbeidsplan vil bli utarbeidet i samråd med aktørene. 

  



Utfyllende informasjon: 

Morten Wæhle har allerede startet arbeidet med å utarbeide søknad for godkjenning av 
maritim utdanning for Fagskolen i Vestfold. I den forbindelse har han kontaktet NOKUT v/ 
Christin Drangsland. Vi ber derfor NOKUT vurdere om det er hensiktsmessig å samordne 
disse prosjektenes dialog med NOKUT. 

Morten Wæhle deltok på Sjøsikkerhetskonferansen i Haugesund ultimo september og hadde 
i den forbindelse uformelle samtaler med Sjøfartsdirektoratets utdanningsavdeling. 
Sjøfartsdirektoratet viste interesse for den generelle problemstillingen og signaliserte at det 
ville være naturlig at direktoratet ble involvert på et noe senere trinn i prosessen. Dette ble 
tolket slik at man var interessert i å finne løsninger i forkant av at søknadene formelt skulle 
vurderes av sakkyndig komité. 

Vi ønsker et tett samarbeid med NOKUT og SDIR for å avstemme struktur og deskriptorer i 
NKR med struktur og deskriptorer i STCW. Dette vil bli nærmere beskrevet i den følgende 
dialogen med NOKUT. 

NUMF vil samtidig informere NOKUT om at de maritime fagskolene i fellesskap har initiert 
tiltak gjennom MARFAG2020 for å gjennomføre en revisjon av skolenes læreplaner. 
MARFAG2020 har bevilget kr 42 000,- til et forprosjekt "F34 Revisjon av læreplaner for de 
maritime fagskolene". Forprosjektet gjennomføres høsten 2016 og hovedprosjektet vi ha 
som mål å ferdigstille revisjonen slik at de reviderte planene er implementert i skolene til 
skolestart 2018. Hovedprosjektet vil søke MARFAG2020 om midler, og prosjektets kostnad 
er estimert til kr 1 400 000,-  
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